平成２1 年 9 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

９月度 居宅支援事業部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

第二十四回の会議について、以下のように予定しております。今回は予防給付の委託状況に関

してと、移送サービスについてお話を聞きたいと思います

また、橋を渡って川島町での開催です。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。

                                     敬具

記

１．開催日時  ２００９年 ９月１５日（火）14：00～16：00

２．開催場所 社会福祉法人 羽島郡福寿会

       リバーサイド川島園 地域交流室

               （各務原市川島河田町 1348 番地 0586-89-5611）

３．内  容  1. 予防給付の状況

       2. 移送サービスについて

     3. その他 諸連絡             以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可）

１   当日の参加予定は？

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加

２  予防プラン委託についての質問は？

２  移送サービスについて聞いてみたいことは？

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

９月の３日までに
返送ください！

リバーサイド川島園の地図です。

これで４回目の開催です。たぶん場所は、もう大丈夫ですね？

頑張って来訪願います。河川環境楽園方面に来て、そのまま突っ切ると下記の川島大橋に

差し掛かります。それを過ぎて、もう一本の橋（河田橋）を渡ってしまうと愛知県です。

わかりにくい場合は、当日、役員の方へ 稲垣 090-1626-7032 に

お問い合わせください。出来る限りお誘い合わせの上、道に迷わないよう連なっていらっ

しゃってください。お願い申し上げます。